
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

SMLUVNÍ STRANY

I. Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupená: Ing. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA, ředitelem

Se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČO: 000 89 257

DIČ: CZ00089257

Plátce DPH: Ano

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.

Pr 1221

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

BauSystem CZ s.r.o.

Zastoupený: Vladimírem Pecháčkem, jednatelem

Se sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno

IČO: 05060770

DIČ: CZ05060770

Plátce DPH: Ano

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 93361

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s ust. § 2586 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne

3. 11. 2022 (dále jen „Dodatek“).

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Výměna parketové podlahy ve Vile Löw-Beer“ dne 3. 11. 2022 smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“).

Stránka 1 z 2



PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba provedení změn, týkajících se potřeby některých prací,

které není třeba provést (dále jen „méněpráce“) a dodatečných prací (dále jen „vícepráce“)

v souladu s čl. VIII odst. 6, 7, 8 a 9 Smlouvy, jak je ujednáno dále.

2. Rozsah méněprací a víceprací včetně oceněného položkového rozpočtu je přesně upraven

v Příloze č. 1 Dodatku, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní položkový

rozpočet tak bude doplněn o Změnový položkový rozpočet stavby č. 1 dle Přílohy č. 1 Dodatku.

3. V odst. VIII.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

„Cena Díla činí: 2 305 599,32 Kč (slovy: dva milióny tři sta pět tisíc pět set devadesát devět korun

třicet dva haléřů) bez DPH, (dále jen „Sjednaná cena“).“

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany

zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis

jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek

uveřejnit, učiní tak Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě.

5. Smluvní stranyshodně prohlašují, že si Dodatekpřed jeho podpisem přečetly a dohodly seo celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že

Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě

a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná

protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je

Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet stavby č. 1

V Brně dne V Brně dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA Vladimír Pecháček, jednatel

ředitel

Stránka 2 z 2



Sau pis prací

Výměna parkemve podlahy ve Vile Löw-Beer

Demontáž a Výměna Podlahv Původní stav NOVÝ slav Rozdíl

Položkač.5pecmkace Jedn. Množství Kč/Jedn. CELKEM KČ/Jedn. CELKEM KČ/Jedn. CELKEM

L_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_l

L 1 nema„nímnwnmm,mmmnmnwm | „z | 55,00 610,00 35mm 58m mm „32.7an nm awm maxi

L 2 nema“nam“.annmnmnmm | „z | 1n5,70|_|1sso,m „mnm mmn|_|lasam zmwn u,uu|_|1m,m mouxe

3 Udvuz a :kohzmká hkvldare m2 1mm 5mm 55 mm Kč mm 5mm 55 437,00 Kč um 510m nm Kč

4 5mm 0000000 00.0: 0.005.000 Slam m2 00,00 1 250,00 50 000,00 x: 40,00 1 250,00 50 000,00 x: 0,00 1 250,00 0,00 xs

L s 00me50..,„np.„„w„m,m„„0n.m„mnm | „z | 007.4 „0,04 msxqsmxil „0,04 „n,m| .090907001 „n .00,04 0,000

L s |~awpodmemwmnmmým,0mm | „m | „0,04 11zn,m| 15500,qu „0,04 „20,04 .mnm 0,04 1uu,m| „m

L 7 |~ow„0mm,„mnm„mw.5m | „z | „7,04 „9.04 zssusgnxtl 20,44 „90,00 „905,001 „4 Issa,nn| Lumxa

4 0 „0000000000000000000,..22040000000000 | „z | 000,74 000,04 000050004 ,00,74 500,04 0000750004 0,04 000,04 0,000

4 0 0.0000,0,000„0000.000000.0000.„ | „z | 000,04 2000,04 00050244 .00,04 000004 000020004 0,04 0000,04 0,000

4 00 |000000000000000 | m | 00,04 „00,04 005000004 00.04 „00.04 000000004 0,04 „00,04 0,000

11 VenlqšínakladvWDva/ilfdz:Smhuw0dünawuvlwkfsvuhndiDizdanlmm'h km 1,00 11500000 115000,00×z 1,00 „5000,00 115000000 0,00 „5000,00 0,000
Změna 1: :I_l :I_l :I_l

4 0 40000000000000000 4 00. 4 4_| 0,0004 0004_400000 000000004 0004_400000 00000000

10 00.5zmananawn0y0nw 1101. !LENKČ 21,50 1120,00 ZAZMJHKČ 21,00 1110,00 ZAHLIVKČ

15 117ZměnazUSBnaPzzszulñmmkam/anédesky m2 0,000: 217,00 59,20 120070705 217,00 50,20 120070705

4 10 40000000000000 4 „z 4 4 4 0,0004 100,704 100004 000000004 100,704 .00,54 20000000

4 10 40000.0000m0000000000000000 4 0m 4 4 4 0,0004 100,004 05004 .00000004 „0,04 100,004 „000,000

420.000 2; 4 4 4 4 z 100 „0,00 „4 4 4 0 0. 000,0 04 4 4 0010,00 K0

4 10 40000000000000000000000.0000 4 .0 4 4 4 0,0004 100,004 .5.004 .01000004 .00,04 .00,004 .000,000

20 (02002×: (451201 0.2 0,00 x: 40,00 55125 22 050,00 x: 40,00 501,25 2205000 x:

4 01 400000010 4 „0 4 _ 0,0004 .000- 0000004 00,00- 000100004

22 NAPOUŠYENÍOLEIEM m2 0,00 KE 00.00 110,00 32641100 x: 00.00 015,00 :2500,00 KE

_ 0.00110 _ 1:0 050100 x: _ 1:0 050100 x:

1 305 599,31 Kč 299 323,52 Kč


